

# JUHL SØEGAARD HOLDING ApS

Rugkrogen 2, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 64 20 24

## Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

---

Charlotte Juhl Søegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JUHL SØEGAARD HOLDING ApS  
Rugkrogen 2  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33 64 20 24

Stiftet: 1. maj 2011

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Charlotte Juhl Søegaard, Direktør

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.634 kr. mod -22.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.157.867 kr. mod -384.776 kr. sidste år. Det forbedrede resultat skyldes positiv udvikling på selskabets værdipapirporteføje. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.634</b>	<b>-22.067</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-44.634</b>	<b>-22.067</b>
Andre finansielle indtægter	1.427.453	3.757
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.152</u>	<u>-366.466</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.375.667</b>	<b>-384.776</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-217.800</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.157.867</b>	<b>-384.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	907.867	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-584.776</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.157.867</b>	<b>-384.776</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	65.267
Andre tilgodehavender	<u>146.654</u>	<u>134.629</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.654</u>	<u>199.896</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.358.507</u>	<u>7.535.821</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.358.507</u>	<u>7.535.821</u>
Likvide beholdninger	<u>5.647.964</u>	<u>9.276.357</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.153.125</u></b>	<b><u>17.012.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.153.125</u></b>	<b><u>17.012.074</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	17.625.504	16.717.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.955.504</u></b>	<b><u>16.997.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	183.185	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.185</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.436	14.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.436</u>	<u>14.437</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>197.621</u></b>	<b><u>14.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.153.125</u></b>	<b><u>17.012.074</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	16.717.637	200.000	16.997.637
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	907.867	250.000	1.157.867
	<b>80.000</b>	<b>17.625.504</b>	<b>250.000</b>	<b>17.955.504</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	<u>217.800</u>	<u>0</u>		
	<u>217.800</u>	<u>0</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/4 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/4 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Selskabsskat	<u>183.185</u>	<u>0</u>	<u>183.185</u>	<u>0</u>
	<u>183.185</u>	<u>0</u>	<u>183.185</u>	<u>0</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 30. april 2024				<u>12.358.507</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>1.211.781</u>
